Сегмент ВА. За внесенный в период с 17.15 01.01.2026 до 23.59 

04.01.2026 депозит в размере: 

от 50,00 (пятьдесят) рублей до 79,99 (семьдесят девять рублей 

99 копеек) рублей начисляется 200 (двести) монет; 

от 80,00 (восемьдесят) рублей до 149,99 (сто сорок девять рублей 99 

копеек) рублей начисляется 400 (четыреста) монет; 

от 150,00 (сто пятьдесят) рублей и выше начисляется 800 (восемьсот) 

монет. 

1.1.4. Сегмент АВ. За внесенный в период с 17.15 01.01.2026 до 23.59 

04.01.2026 депозит в размере: 

от 150,00 (сто пятьдесят) рублей до 499,99 (четыреста девяносто девять 

рублей 99 копеек) рублей начисляется 300 (монет); 

от 500,00 (пятьсот) рублей до 999,99 (девятьсот девяносто девять 

рублей 99 копеек) рублей начисляется 1 000 (одна тысяча) монет; 

от 1 000,00 (одна тысяча) рублей и выше начисляется 2 026 (две тысячи 

двадцать шесть) монет. 

1.1.5. Сегмент АА. За внесенный в период с 17.15 01.01.2026 до 23.59 

04.01.2026 депозит в размере: 

от 800,00 (восемьсот) рублей до 1 599,99 (одна тысяча пятьсот 

девяносто девять рублей 99 копеек) рублей начисляется 2 026 (две тысячи 

двадцать шесть) монет; 

от 1 600,00 (одна тысяча шестьсот) рублей до 2 025,99 (две тысячи 

двадцать пять рублей 99 копеек) рублей начисляется 2 026 (две тысячи 

двадцать шесть) монет; 

от 2 026,00 (две тысячи двадцать шесть) рублей и выше начисляется 

2 026 (две тысячи двадцать шесть) монет. 

Условия п.п.

[...]

1.1.15. Сегмент ВА. За внесенный в период с 17.15 15.01.2026 до 23.59 

18.01.2026 депозит в размере: 

от 40,00 (сорок) рублей до 89,99 (восемьдесят девять рублей 99 копеек) 

рублей начисляется 500 (пятьсот) монет; 

от 90,00 (девяносто) рублей до 149,99 (сто сорок девять рублей 

99 копеек) рублей начисляется 700 (семьсот) монет; 

от 150,00 (сто пятьдесят рублей) рублей и выше начисляется 1 000 

(одна тысяча) монет. 

Условия п.п. 1.1.13. – 1.1.15. можно выполнить не более 1 раза в своем 

сегменте в каждом диапазоне депозитов в указанный период.